(S.) al  SIgna manuum domini Ugonis archiepiscopi et maistri An-
selmi, pro eius curia procurator am, et Ingonis de Flesa / et Lanberti Porci et
Oglerii Porci, per se et per fratrem an Rubaldum, et Drudae ao Merlonis Guara-
chi pro filia ap Berta, / nec non et abatis Arnaldi Sancti Stefani pro conventu
monasterii et Altadone aq pro filio Amelio et Filipi ar de / Fredolando et Sil-
vestri de Isa hanc car(tam) convencionis fieri rogaverunt as, ut supra relegi-
tur. Testes at An/selmus de Cafara ac, Angelotus, frater eius, Ingo Noxencius,
Arnaldus de Mortedo, Oliverius de Mara/xi au, Arnaldus de Calegnano av,
Guibertus de Besagno aw, Bonandus de Besagno.

(S.T.) EGo Arnaldus iudex / rogatus scripsi ax.

a In B’ quod    b procureator: così A; in B’curator    c in B’ Altadonnam    d tutrix:
così A, B’    e in B’ segue filii sui    f in B’ segue eodem    g in B’ Ingonis de Volta et Ingo-
nis Noxencii    h in B’ eodem    i in B’ segue cum    j quod: in A qd in nesso corretto pro-
babilmente su qui con tentativo di eradere il trattino abbreviativo; in B’ qui    k qui: così A; in
B’ quod con qd in nesso    l et: om. B’    m in B’ segue scilicet    n in B’ segue Porcus
o in B’ Druda Merlonis Guarachi    p in B’ illorum    q in B’ et faciunt illud ex novo
r terra: così A, B’    s in B’ sine    t in supra: così A, B’    u sine: in A ne in sopralinea
v eam: così A, B’    w in B’ cum suis consortibus    x in B’ molendini sui    y in B’ segue
suptam su    z in B’ illas    aa ipssis: così A    bb in B’ cum consortibus suis    cc in B’
illorum consortes    dd inferiorum: in A in sopralinea    ee Stefani: in A ni in sopralinea
ff in B’ amodo et consortum illorum    gg in B’ rebochentur    hh in B’ ordinaverunt    ii in
B’ tam superioribus quam in inferioribus con in in sopralinea    jj in B’ suos consortes    kk in
B’ et consortes suos similiter    ll in B’ sui consortes    mm in B’ ipsi debent facere    nn illis:
om. B’    oo in B’ habeant illas expensas    pp in B’ comuniter minuantur et equaliter decre-
scant    qq quinquaginta: in A la prima i corretta su a    rr in B’ stipulati fuerunt    ss in B’
iste partes et consortes    tt in B’ ut superius relegitur et    uu non: om. B’    vv nomina-
tarum: in A la seconda a corretta su o; in B’ nominatorum    ww in B’ partium et consortum
xx bona: om. B’    yy in B’ supradicte partes et consortes    zz in B’ omnium    ab in B’
Amelii    ac in B’ Caphara    ad in B’ obligo me    ae eodem: om. B’    af quod: in A qd
in nesso; in B’ segue ipse    ag in B’ ut supra relegitur perpetuo    ah in B’ pro qua ego
ai in B’ segue ipsa    aj domus: om. B’    ak in B’ iulii    al il signum presente in A rientra
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nella tipologia dei signa notarili    am procurator: così A, B’    an in B’ per fratrem eius
ao ae in nesso in A, Drude in B’    ap in B’ pro filia eius    aq in B’ Altedonne    ar in B’
Fili    as rogaverunt: om. B’    at in A testestes    au in A Mararaxi    av in B’ Caleniano
aw in B’ Besanio    ax (S.T.)-scripsi: om. B’; (S.T.) Ego: om. B.